
RACE GUIDE



TENTANG RUNHUB 2024

Perayaan Hari Perhubungan Nasional (HARHUBNAS) menjadi 
momentum untuk gerakan pelari di Indonesia. Melalui momentum 

HARHUBNAS 2024 dengan tema ‘Transportasi Maju, Nusantara Baru’, 
RUNHUB menjadi simbol kolaborasi sektor dan elemen bangsa yang 

siap bergerak menuju terciptanya transportasi maju dengan 
pengembangan infrastruktur dan peningkatan pelayanan bagi 

masyarakat untuk mewujudkan visi transportasi maju. 

RUNHUB 2024 diselenggarakan sebagai kolaborasi Kementerian 
Perhubungan RI bersama dengan Harian Kompas, dan didukung oleh 

para stakeholders Industri Perhubungan. Melalui event lari ini, para 
pelari diharapkan dapat saling terhubung berbagi semangat 

keberagaman, hadir kembali dan merayakan momen perubahan 
besar di Indonesia dengan pengalaman yang menggugah hati.



INFORMASI LOMBA

04.30
05.20
05.30
05.45
06.20
08.00
08.45
08.55
09.55

:
:
:
:
:
:
:
:
:

Opening 
Rules & Regulation by Race Director 
FLAG OFF 10K
FLAG OFF 5K 
Opening Main Stage 
Awarding Podium 
Lucky Draw 
Guest Star 
Closing 

Peserta dihimbau menggunakan 
transportasi umum/online menuju 
TMII. Pintu masuk hanya melalui 
Pintu 1 & Pintu 3 TMII.
Bagi peserta yang memiliki bib, 
gratis tiket masuk TMII. Tiket masuk 
kendaraan pribadi menjadi tanggu-
ng jawab masing-masing peserta. 
TMII akan closed for public pada 
Minggu, 22 September 2024, 05.00 - 
09.00 WIB. Bagi peserta yang akan 
membawa pendamping, disarankan 
melakukan pembelian tiket secara 
online sebelum hari lomba.

5K
10K

:
:

1 Jam
2 Jam

Susunan Acara Akses Peserta

Batas waktu menyelesaikan lomba bagi 
para peserta : 

Bagi peserta yang menyelesaikan lomba 
melewati batas waktu ini, tidak berhak 
mendapatkan medali penamat.

Cut Off Time

Parkir untuk peserta yang membawa kend-
araan pribadi yaitu Parkir Elevate & Parkir 
Utara, Taman Mini Indonesia Indah.

Kantong Parkir



RUTE 5K



RUTE 10K



LAYOUT RACE VILLAGE

Gate Welcome Peserta 
Tenda Medic
Tenda Informasi
Baggage Drop 
Tenda Recovery 
Toilet Portable 
Mushola & Wudhu Station
Toilet Portable 
Tenda Verifikasi 
Main Stage  
Backstage Area
Photowall
Tenda Logistik Crew 
Tenda VIP 
Toilet Portable VIP 
Tenda UMKM Kuliner 
Tenda Sponsors 
Refreshment Area 
Start-Finish Area 
Signage 
Tenda Crew 
Area Makan
Ice Bath

1.
2.
3.
4.
5.
6.

7-8.
9.

10.
11.
12.
13.

14-16.
17.
18.

19-20.
21.
22.

23-24.
25-28.
29-32.

33.
34.

Legenda :



HADIAH

Podium 1
Podium 2
Podium 3
Podium 4
Podium 5
Podium 6
Podium 7

:
:
:
:
:
:
:

Rp 16.500.000
Rp 14.500.000
Rp 12.500.000
Rp 11.000.000
Rp 9.500.000
Rp 8.500.000
Rp 7.500.000

10K Nasional (Putra-Putri)

Podium 1
Podium 2
Podium 3
Podium 4
Podium 5

:
:
:
:
:

Rp 5.000.000
Rp 4.000.000
Rp 3.000.000
Rp 2.500.000
Rp 2.000.000

5K Nasional (Putra-Putri)

Podium 1
Podium 2
Podium 3

:
:
:

Rp 3.250.000
Rp 2.500.000
Rp 2.000.000

Rp 1.800.000
Rp 1.450.000
Rp 1.000.000

:
:
:

Podium 1
Podium 2
Podium 3

10K Kemenhub (Putra-Putri) 5K Kemenhub (Putra-Putri)

*seluruh hadiah dikenakan pajak,
 pajak ditanggung pemenang
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